ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Ленинском сельском поселении
                                                                                                    11.07.2017 г.           № 02
Председатель комиссии –  Изаков А.И. Глава Администрации Ленинского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии – Зыкова Л.В. ст. менеджер Администрации Ленинского сельского поселения;
Секретарь комиссии –  Полищук А.С. специалист 1 категории Администрации  Ленинского  сельского поселения;
Члены комиссии: Каширин Г.А.-  депутат Совета депутатов Ленинского сельского поселения;
                             Телега И.А. – менеджер Администрации Ленинского сельского поселения;
               Лобченкова З.А. – ст. инспектор Администрации Ленинского сельского поселения.
Присутствовали: Дымская О.Н., Финогенова Г.А., Русакова Е.А., Федотова О.Г., Самойлова В.А.                                               ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчёт Администрации поселения о реализации мер по  противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ленинского сельского поселения за  шесть месяцев 2017 года.
СЛУШАЛИ:
Отчёт Администрации поселения о реализации мер по  противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ленинского сельского поселения за шесть месяцев  2017 года.
[bookmark: _GoBack]ВЫСТУПИЛИ: Зыкова Л.В. – заместитель председателя комиссии  ст. менеджер администрации, о реализации мер по  противодействию коррупции в органах местного самоуправления Ленинского сельского поселения за шесть месяцев 2017 года. Отчёт прилагается.
РЕШИЛИ: Отчёт заместителя председателя комиссии ст. менеджера администрации принять к сведению.
Председатель комиссии                                                     А.И.Изаков
Секретарь комиссии                                                           А.С.Полищук